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Verksamhetschefen informerar:

Ny termin nya möjligheter
Första veckan av vårterminens lektioner har avverkats. Kul att träffa alla elever igen! 
Hästarna känns pigga och fräscha inför terminen. Alla ridinstruktörer längtar efter att 
komma igång med vårterminen. Vi har en ny ridinstruktör som har lektioner tre dagar i veckan, Elin 
Färlén. Hon kommer att presentera sig själv närmare på vår hemsida. Vi ser framemot en spän-
nande vårtermin där vi bland annat ska genomföra en teorivecka, ha 0* och 1* tävlingar på hem-
maplan, grönt kort kurs, delta i allsvenskan i hoppning och förhoppningvis får vi även ihop ett lag 
dressyr, vi ska ha studiedagsaktiviteter och mycket annat.
På söndagar arrangerar vi ponnyridning i Folkets Park mellan kl11–13. Många av våra unga med-
lemmar hjälper till att leda hästarna där. Teddy, Caroline, Lili och Pasja är de som ställer upp. 
Hästarna får mycket beröm för att de är fina, kelna och väldigt sociala. Våra duktiga tjejer får också 
mycket beröm för sitt välkomnade sätt mot de små barnen och dess föräldrar, mor- och farföräld-
rar. Man blir så stolt. Vi är verkligen duktiga och det är kul att visa upp Malmö Ridklubb inne i city. 
Vill Du också hjälpa till? Kontakta mig via mail annika@malmoridklubb.se.
Kolla gärna in hemsidan och läs om våra fina ridskolehästar. Det finns så klart också massa annan 
viktig och intressant information på hemsidan. Ta gärna för vana att kolla hemsidan varje vecka. Vi 
försöker också att lägga ut information på instagram och facebook.
Flyinge bjuder in till öppet hus och clinic med förbundskapten Henrik Ankarcrona den 29 januari. 
Väl värt ett besök.
Hoppas du får en fin och givande vårtermin hos oss!
Hälsningar
Annika Pihl, Ridskolechef Malmö Ridklubb

Avboka din ridklektion 
när du inte kan komma
Om du inte kan komma till din 
ridlektion är det viktigt att vi i god tid 
vet detta för att planera så dagen blir 
så bra som möjligt för våra hästar. 
Avboka kan du göra på två sätt 
antingen genom att logga in på 
Malmö Ridklubbs kundportal eller 
ringa oss på stallkontoret 040-
134900. Här hittar du info om hur du 
avbokar på kundportalen.

Du når oss säkrast via e-post

Ridskolechef Annika Pihl: annika@malmoridklubb.se
Malmö Ridklubbs styrelse: styrelsen@malmoridklubb.se

Löpande information och nyheter hittar du på www.malmoridklubb.se, genom att följa oss på  
Facebook: malmö ridklubb av år 1920 och Instagram: malmoridklubbav1920/. Ungdomssektionen följer du på 

instagram: mru_2024 och Tiktok: mru.ungdomssektion.

Öppet i cafeterian
Klubbens cafeteria är en viktig mötes-
plats för alla medlemmar. Ta en 
go-fika,  ett mellis eller för att värma 
sig en stund. Vi vill gärna ha öppet 7 
dagar i veckan, men vi behöver din 
hjälp för att detta ska vara möjligt. Har 
du två timmar över är du varmt 
välkommen att kontakta pia@malmo-
ridklubb.se så får du vidare info. 
Man kan också stötta cafeterian genom 
att skänka hembakat att sälja. Avläm-
ning i cafeterian lördagar kl 10-12 eller 
kontakta Pia.

Välkommen till en ny 
termin på ridskolan
Vårterminen startar den 6 januari 
och slutar den 19 juni. Lektions-
schemat inför terminen kommer i 
stort sett att se ut på samma sätt 
som tidigare med några mindre 
justeringar, mer info här. Vi har stort 
tryck och många som vill börja rida. 
till vissa grupper har vi långa köer. 
Vid förfrågning kontakta monica@
malmoridklubb.se.

Studiedag i stallet!
Du har väl inte missat att du kan 
tillbringa din studiedag på Malmö 
Ridklubb med massa kul aktiviteter 
mellan kl 08-16. Vi planerar redan för 
dagarna 11 mars och 2 maj. Antalet 
platser per tillfälle är begränsat. Mer 
info kommer löpande på hemsidan. 
Anmälan kan göras redan nu till 
annika@malmoridklubb.se. 

Vill du bli skötare?
Vi värnar om god hästhållning. Dagtid 
har vi anställd stallpersonal som 
sköter om våra hästar för att de ska 
må så bra som möjligt, men våra 
lektionshästar sköts också av ridsko-
leelever, som tar del av den dagliga 
skötseln. Varje ponny och häst har en 
egen skötare. Våra skötare tar ett stort 
ansvar för Malmö Ridklubbs hästar 
och det är tack vare dessa som våra 
hästars utrustning rengörs, hästarna 
grundligt hålls rena och får den där 
extra kärleken var och en av dem är 
värda. Eftersom det är ett ansvarsfullt 
uppdrag att sköta en häst, måste du 
gå en kurs och avlägga ett prov. 
Vill du sköta en häst på Malmö 
Ridklubb, gå någon av våra kurser 
eller har någon annan fundering är du 
välkommen att kontakta monica@
malmoridklubb.se.

Nästa skötarmöte är den 
8 februari. Varmt välkommen!

Speciellt till dig som är ny i 
stallet på Malmö Ridklubb
För att vår verksamhet ska vara en 
trygg och säker plats för alla och för 
att hästarna ska må bra har vi några 
enkla regler att förhålla oss till:
• Du som är under 18 år ska alltid 

bära hjälm i stallet och ha väst när 
du rider – båda finns att låna i 
stallet.

• Stallet här hästarnas hem – här 
springer vi inte och väsnas inte.

• Hästen du ska rida på ska borstas 
noga och hovarna kratsas innan 
du sadlar och tränsar.

• Om du inte kan komma till din 
ridlektion ska den avbokas.

Mer info om klubbens stallregler 
hittar du här.

Här beställer du 
dina klubbkläder! 

Valberedningen  
påbörjar sitt arbete inför  
årsstämman 2025
Valberedningen på Malmö Ridklubb 
startar nu sitt arbete inför årsmötet  
2 mars 2025. Vi söker personer som 
vill engagera sig lite extra i klubben 
genom att sitta i MR:s styrelse.
Har du eller någon du känner ett stort 
driv och engagemang och vill vara 
med och utveckla Malmö Ridklubb ber 
vi er att kontakta oss via mail  
mrvalberedning@gmail.com.
Tänk på att man måste vara medlem 
för att kunna kandidera till en post i 
styrelsen. Tveka inte att kontakta oss.
//Sofia Kockum, Ordf i valberedningen
Tomas Kwiecinski och Karsten Erichs.
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